
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/80/2025 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2025 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025  r., poz.1153)  oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Osielsko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr X/81/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2025 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko nr 1/I/2025 z dnia 11 lutego 2025, Nr 

II/12/2025 z dnia 18 marca 2025 r., Nr III/31/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r. Nr V/42/2025 z dnia 27 maja 

2025 r. Nr VI/ 63/2025 z dnia 17 czerwca 2025 r. Nr VII/73/2025  z dnia 2 września 2025 r oraz  Zarządzeniem 

Wójt Gminy Osielsko Nr 9/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r., Nr 12/2025 z dnia 3 lutego 2025 r., Nr 19/2025 

z dnia 24 lutego 2025 r., Nr 26/2025 z dnia 24 marca 2025 r., Nr 38/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Nr 43/2025 z dnia 16 maja 2025 r., Nr 48/2025 z dnia 30 maja 2025r., Nr 61/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r., nr 

70/2025z dnia 15 lipca 2025 r., Nr 73/2025  z dnia 24 lipca  2025 r., Nr 80/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r., 

Nr 83/2025 z dnia 8 września 2025 r., Nr 87/2025 z dnia 16 września 2025 r.,  Nr 89 /2025 z dnia 29 września 

2025 r. oraz Nr 90/2025 z dnia 6 października 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany; 

1) dochody budżetu w wysokości 175.688.612,04 zł zmniejsza się o 193.097,00 zł,  po zmianie  

175.495.515,04 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 163.995.091,65 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 11.500.423,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 217.303.110,29 zł, zmniejsza się o 5.193.097,00 zł, po zmianie 

212.110.013,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 136.266.012,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 75.844.000,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 36.614.498,25 zł, źródłem pokrycia 

planowanego deficytu będzie: 

a) kredyt w kwocie 18.930.000,00 zł, 

b) pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 10.000.000,00 zł 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.232.845,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4752



d) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 

ust. 1 pkt 2. Ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 34.646,22 zł, 

e) wolne środki z lat ubiegłych  6.417.006,94 zł 

5) określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

a) przychody w wysokości – 59.037.948,25 zł, 

b) rozchody w wysokości 22.423.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

6) ustala się plan dochodów i wydatków budżetu gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

7) ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizacje 

zadań własnych gminy wynikających z ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

8) określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały; 

9) określa się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 

nr 12, 

10) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

11) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego,  zgodnie z załącznikiem nr 

14 do uchwały; 

12) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy – w kwocie 

28.930.000,00 zł”; 

13) § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „do zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu – 28.930.000,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Paweł Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4752



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4752



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4752



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4752



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4752



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4752



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4752



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4752



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4752



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4752


		2025-10-28T11:59:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




